
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. – Měřín 

                             – stavební práce 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 7 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, ve výkazu výměr DOZP 1 je položka 303 - 3ks "kruhový prstenec větr. otvoru DN 
1000 mm, buk lepený 2 x 20 mm ozn. 01/T vč. předepsaného nátěru D+M".  
Prosíme o vysvětlení, o jakou položku se jedná a o její specifikaci. Pod označením 01/T, na 
které se položka odkazuje, jsou ve výpisu prvků uvedeny dveře. 
 
 
Reakce zadavatele:  
Dodavatel již není oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace ve 
smyslu ust. § 98 ZZVZ, neboť uplynula lhůta pro podání žádosti. 
Přesto se zadavatel rozhodl nesrovnalosti vysvětlit a uvádí následující: 
Jedná se o chybně uvedené číslo truhlářského výrobku v popisu položky. Zadavatel upřesňuje, 
že položka se vztahuje k truhlářskému výrobku  09/T v tabulce PSV č. 6. a tuto žádá v položce 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 39987/2020 Mgr. Mikésková / 564 602 417     22. 4. 2020 

 
Všem dodavatelům,  
kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



 

Strana: 2 
 

ocenit. Zadavatel považuje vysvětlení za jasné a nevkládá nové soupisy. Připomíná povinnost 
předložit soupisy prací vložené dne 17. 4. 2020 v Informací k zadávací dokumentaci č.6, kde je 
tato položka pod číslem 263 pro DOZP1 a DOZP2 a pod číslem 251 pro objekt DA a DS. 
  
 
S ohledem na dodržení lhůty dle ust. § 98 ZZVZ, odst. 1, písm. a)  zadavatel prodlužuje termín 
pro podání nabídek a stanovuje nový termín: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 5. 2020 v 11.00 hod. 
 
Tato změna zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 
 
 
 


		2020-04-22T14:09:46+0000
	Not specified




